様式第４号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

伊万里市長　深　浦　弘　信　　様
住　所

建 築 主

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

建築（変更）協議書
伊万里市環境保全条例第７条第１項（第７条第４項）の規定により、
下記のとおり関係書類を添えて協議します。
記

１．建築物の所在地
２．建築物の種別
３．建築物の構造内容

　　　　　　　　　　　構造　　　　　　　　造　　　　　　　建
　　　　　　　　　　　延べ面積　　　　　　　　平方メートル
　　　　　　　　　　　車庫・駐車場　　　　　　　　平方メートル・　　　台収容
４．伊万里市環境保全条例第7条第１項第１号から第3号までに掲げる必
　　要な事項の計画書
５．工期　　　　　着　　工　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　完成予定　　　令和　　年　　月　　日

６．添付書類
　（１）位置図、配置図、各階平面図、字図
　（２）関連施設（道路、水路、水道、下水道、等）の図面